 Escuelas 

 Subestación Policial 

 Panaderías, y restaurantes (fondas) 

 Actividades de recreación  

 Residencial de baja y mediana densidad. 

5.9. Monto global de la inversión 
Para el desarrollo del proyecto se estima una inversión de B/. 465,000.00 

(cuatrocientos sesenta y cinco mil balboas). 

DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  
La descripción del ambiente físico determina la topografía, hidrología, calidad de 

aguas superficiales, calidad del aire, ocurrencia de ruido y olores, con el propósito de 

medir el impacto que ha tenido la actividad antrópica en el área donde se ejecutará el